
１,０００円でできる「産・官・学」の異業種交流

●今回の特別企画 ●下関ミキサー会について

下関ミキサー会 事務局 行   （Fax：０ ８ ３ － ２ ２ ３ － ７ ０ ７ ６） 

下関ミキサー会 参加申込書  【申込期限： ３月１０日（金） 】 

企業・団体名 

電 話 番 号 FAX 番号

参加予定者名簿への会社名・役職名・氏名の登載（どちらか選択下さい） 

※選択がない場合は、名簿への登載を同意とさせていただきます。 
同意 ・ 不同意 

役職名 役職名 ①

氏名 

②

氏名 

役職名 役職名 ③

氏名 

④

氏名 

役職名  役職名 ⑤

氏名  

⑥

氏名 

※ご記入頂きました個人情報は、本会の案内や運営に利用させていただき、それ以外の用途には、一切利用いたしません。 

※ご記入頂きました個人情報により参加予定者名簿を作成し、当日参加者に配布いたします。 

第第１１００３３回回「「下下関関ミミキキササーー会会」」ののごご案案内内

○ 日 時： 平成２９年３月１７日（金） １８：００～１９：３０

○ 場 所： シーモールホール （シーモール４階駐車場連絡通路付近、下関市竹崎町４－４－８）

ＴＥＬ： ０８３－２３１－７０００

○ 参加費： １，０００円 （当日受付でお支払下さい）

○ その他：ご来場時、名刺を受付に２枚お渡しください（受付用１枚、名札用１枚）。 
※ 社員証等、名刺より見えやすい物をお持ちの方は名札としてご利用ください。

※ 名刺をお持ちでない方は事前に事務局までご連絡をお願いします。 

○ 問い合わせ先 ＴＥＬ：０８３－２２３－７９３８（山口銀行 地域振興部内） 

ＴＥＬ：０８３－２２２－３３３３（下関商工会議所内） 

■ 準備の都合上、３月１０日（金）までに参加の申込みをお願いします。 

本年６月１７日より、「ＴＷＩＬＩＧＨＴ ＥＸＰＲＥＳＳ

瑞風」が運行する予定です。下関駅は、全５つのコ

ースの内４つのコースの発着駅となっており、全国

より多数の観光客が来られることが予想されていま

す。当日は、ＪＲ西日本の担当者より「瑞風」につい

てお話を頂戴する予定です。

瑞風について新聞やラジオで耳にした方も多いと

は存じますが、ぜひこの機会に瑞風による地域活性

化を語らいませんか？食や土産物といった地域産

品や、ホテルや旅館を運営している事業者様、ぜひ

この機会に下関ミキサー会での出会いをお楽しみく

ださい。

ご希望の方はどなたでも参加

できる自由参加の異業種交流の

場です。 

企業の幹部職員や若手職員、

個人事業者の方等、２００名を越

える方が参加されています。 

是非お知り合いの方もお誘い

あわせのうえ、多数のご参加を

お待ちしております！ 


